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Ad. Etters urte avklarin er.

Det er med forbauselse vi registrerer at De ikke vil legge fram bevis for Deres

påstander.

Finnes det ikke noen etiske regler i Lindås kommune for hvordan en innbygger

skal behandles? Hvordan kan vi imøtegå Deres påstander når De nekter å

framlegge dokumentasjon som De påstår å være i besittelse av?

Vi viser til våre spørsmål i vårt brev av 15.12.14.

Kommunen har sett dine kommentarer, men er av den oppfatning at

faktumfremstillingen i vedtaket er tilstrekkelig presist og dekkende til  å kunne

vurdere om det er grunnlag for dekning av saksomkostninger etter

forvaltningsloven paragraf 36.

De påstår at en klage som er behandlet i formannskapet og vedtatt sendt til

fylkesmannen for avgjørelse er sendt til fylkesmannen. Men så hevdes det:

Sknaden fra Reklamehuset ble trukket og Lind@s kommune sendte derfor ikke

klagesaken fra Foss til fylkesmannen.

De nekter å framlegge dokumentasjon på at den av formannskapet behandlede

klage er trukket og av hvem. Hva er grunnen til det? Har De ikke noen

dokumentasjon?

Et annet moment er Deres påstand om at en klage av 15. februar 2002 er

behandlet i formannskapet 16. januar 2003.



«Klagen ble ikke tatt til følge. Saken ble oversendt til fylkesmannen». Vi referer
hva De skriver i Deres brev av 10.12.14:

Oen 16. januar 2003 fattet formannskapet i Lindås kommune vedtak om at
Foss 'klage over vedtaket av 15. februar ikke ble tatt til folge. Saken ble
oversendt til fylkesmannen.

Når vi hevder at vi ikke kjenner til dette vedtaket vil De ikke framlegge
dokumentasjon. Vi ber om kopi av formannskapets vedtak av 16. januar 2003
der vår klage over vedtaket i sak 33/02 ikke ble tatt tilfølge og kopi av
oversendelsesbrevet til fylkesmannen.

Før vi får svar på våre spørsmål og dokumentasjon av Deres påstander, kan vi
ikke kan svare på Deres brev av 10.12.2014 vedrørende:

Melding om vedtak - saksomkostninger etter
forvaltningsloven § 36.

I brev til Lindås formannskap datert 30.12.2014:

JURIDISK UTREDNING AV SAKER KNYTTET TIL FOSS
UTVIKLINGSSELSKAP AS
har vi gått i gjennom en del av sakene som er behandlet i utredningen. Vi har
under

KRAV OM DEKNING AV SAl(SKOSTNINGER gått gjennom hele saken vedrørende
Byggesak 033/02 -  Reklamehuset Eiendomsselskap ANS
og vist til dokumentasjon.

Den dokumentasjon vi viser til ligger i/skal ligge i kommunens arkiver dersom
den ikke er fjernet. Er det noen av dokumentasjonen De mangler, kan vi sende
Dem kopier.

Vi ber om omgående svar.
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Bjarne Foss.


